de tribunal în pens., decorat cu crucea de cav. al ordul Francisc Iosif I., președintele eforiei scolastice gr. cat., membru ordinar al „Asociațiunii Transilvane”, președintele institutului de credit „Arieșana etc. după un morb îndelungat și-a dat nobilul sēu suflet în mănile Creatorului în ziua de 5/17 Iunie 1897 la 8 ore diminețā în etate de ani 72. Despre ce amici și cunoscuți prin acēsta se încunoscintēzā. Jalnica familie. Turda, 5/17 Iunie 1897.

**Casuri de mōrte.** *Vasiliū Albon* preot în Vissia a repausat în 10 a. c. în anul al 62-lea al etății și al 36-lea al preoției. — *Petru Pop* paroch în Bercea mare și catechet la școlile de stat din Deva a repausat în 3 a. c. în anul al 38-lea al etății și al 12-lea al preoției.